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A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuicdes legais,
torna publico o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a
contratagdo de docentes da educacdo superior para atuar no Campus de Colider-MT , conforme

consta no Anexo .

Colider-MT em 13 de setembro de 2011.
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ANEXO I - RESULTADO FINAL

Curso de Licenciatura em Computacdo.

%’ SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
2 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Area

Candidatos

P.E.

P.D.

A.T.

Total

Classificacao

Ciéncias Humanas

Altair Barbosa Rodrigues

8,50

9,5

1,5

19,5

Aprovado

Didatica

Francielle da Silva

7,00

Eliminado
conforme Art. 20
da Instrucao
Normativa n°®
003/2009

Lilia Mara de Souza Ribeiro

8,25

9,88

21,13

Classificada

Pedra Devanice Braghin

7,00

5,58

Eliminado
conforme Art. 20
da Instrucao
Normativa n°
003/2009

Viviane Correa Carvalho

8,50

7,00

5,9

21,40

Aprovada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didatica; A.T. = Avaliacao de Titulos
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