



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO



EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 012/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2011/2 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Colíder-MT , conforme consta no Anexo I.

Colíder-MT em 13 de setembro de 2011.

Giovane Maia do Vale
Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Colíder-MT
Portaria 124/2009



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO



ANEXO I – RESULTADO FINAL

Curso de Licenciatura em Computação.

Área	Candidatos	P.E.	P.D.	A.T.	Total	Classificação
Ciências Humanas	Altair Barbosa Rodrigues	8,50	9,5	1,5	19,5	Aprovado
Didática	Francielle da Silva	7,00	-	-	-	Eliminado conforme Art. 20 da Instrução Normativa nº 003/2009
	Lilia Mara de Souza Ribeiro	8,25	9,88	3	21,13	Classificada
	Pedra Devanice Braghin	7,00	5,58	-	-	Eliminado conforme Art. 20 da Instrução Normativa nº 003/2009
	Viviane Correa Carvalho	8,50	7,00	5,9	21,40	Aprovada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos